ПРОТОКОЛ№1

общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды муниципального района

Богатовский Самарской области на 2018-2022 годы»

Председатель комиссии

Немальцев Александр Викторович

Заместитель председателя комиссии

Гузев Сергей Александрович

Секретарь комиссии

Туркина Екатерина Николаевна

15.12.2017г.

Присутствовали члены комиссии

Варлаганов Михаил Николаевич

Гуров Алексей Викторович

Дьячкова Ольга Александровна

Бейбулатова Ольга Васильевна

Артемьева Елена Михайловна

Кутлин Сергей Иванович

Сальников Андрей Николаевич

Дьячков Александр Петрович

Гусаков Алексей Викторович

В соответствии с п.4,п.5 Положения о комиссии по рассмотрению и оценки

предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды в муниципальном районе

Богатовский Самарской области на 2018-2022 годы» утвержденного

Постановлением администрации муниципального района Богатовский Самарской

области № 1046 от 19.12.2017 года. Решение комиссии принимаются простым

большинством голосов членов Комиссии, принявших участие в ее заседании. При

равенстве голосов голос председателя Комиссии является решающим.

ПРИСУТСТВУЕТ 12 членов комиссии, что составляет 100%.

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ, ЗАСЕДАНИЕ ПРАВОМОЧНО,

*

Повестка дня:

1.Проведение оденки предложений сельского поселения Богатое о включении

дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды в муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2018-

2022 годы».

РЕШЕНИЕ:

1. Голосовать общим списком. Подсчет голосов доверить секретарю комиссии

Туркиной Е.Н.

2. Провести оценку предложений главы сельского поселения Богатое

предоставленных дворовых территорий.

Адрес МКД №
МКД

Виды работ

1.с. Богатое ул. Строителей 63 Минимальный перечень работ:
1.Установка урн 3 шт.;
2.Установка скамейки- 3 шт.;
3.Установка фонарей освещения дворовой
территории-2 шт.;
4. Ремонт дворового проезда в границах
многоквартирного дома ул. Строителей, д.63.

Дополнительный перечень работ:

2.с. Богатое ул. Строителей 65 Минимальный перечень работ:
1 .Установка урн 3 шт.;
2.Установка скамейки- 3 шт.;
3.Установка фонарей освещения дворовой
территории-2 шт.;
4. Ремонт дворового проезда в границах
многоквартирного дома ул. Строителей, д.65.

Дополнительный перечень работ:

З.с. Богатое ул. Строителей 65А Минимальный перечень работ:

1.Установка урн 3 шт.;
2.Установка скамейки- 3 шт.;
3.Установка фонарей освещения дворовой
территории-2 шт.;
4. Ремонт дворового проезда в границах
многоквартирного дома ул. Строителей, д.65А.

Дополнительный перечень работ:

Адрес МКД

4. с. Богатое ул. Ленина

5.с. Богатое ул. Ленина

б.с. Богатое ул. Чапаева

7.с. Богатое ул. Чапаева

8. с. Богатое ул. Советская

№
МКД

20

22

2

4

41

Виды работ

Минимальный пепечень пабот:
1. Установка урн 3 шт.;
2.Установка скамейки- 3 шт.;
3. Установка фонарей освещения дворовой
территории-2 шт.;
4. Ремонт дворового проезда в границах
многоквартирного дома ул. Ленина, д.20.

Дополнительный перечень работ:

Минимальный пепечень работ:
1, Установка урн 3 шт.;
2.Установка скамейки- 3 шт.;
З.Установка фонарей освещения дворовой
территории-2 шт.;
4. Ремонт дворового проезда в границах
многоквартирного дома ул. Ленина, д.22.

Дополнительный пепечень работ:

Минимальный пепечень работ:
1 .Установка урн 2шт;
2.Установка скамейки- 2 шт.;
З.Установка фонарей освещения дворовой
территории-2 шт.;
4. Ремонт дворового проезда в границах
многоквартирного дома ул. Чапаева, д.2.

Дополнительный пепечень пабот:

Минимальный пепечень пабот:
1 .Установка урн 2 шт.;
2.Установка скамейки- 2 шт.;
З.Установка фонарей освещения дворовой
территории-2 шт.;
4. Ремонт дворового проезда в границах
многоквартирного дома ул. Чапаева, д.4.

Дополнительный пепечень пабот:

Минимальный перечень работ:
1 -Установка урн 1 шт.;
2. Установка скамейки- 1 шт.;
З.Установка фонарей освещения дворовой
территории-! шт.;

Дополнительный пепечень работ:

По результату проведенной оценки предложений о включении

предоставленных дворовых территорий сельского поселения Богатое в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды в

муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2018-2022 годы»

РЕШИЛИ: включить дворовые территории в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды в муниципальном районе

Богатовский Самарской области на 2018-2022 годы».

ЗА 100% Против 0_%

ПОДПИСИ

Председатель комиссии
Немальцев Александр Викторович
Заместитель председателя комиссии
Гузев Сергей Александрович

Секретарь комиссии
Туркина Екатерина Николаевна

Члены комиссии

Варлаганов Михаил Николаевич

Гуров Алексей Викторович

Дьячкова Ольга Александровна

Бейбулатова Ольга Васильевна

Артемьева Елена Михайловна

Кутлин Сергей Иванович

Сальников Андрей Николаевич

Дьячков Александр Петрович

Гусаков Алексей Викторович